关于出版物印刷企业变更
企业名称/法定代表人/经营场所的请示

辽宁省新闻出版局：
企业名称是XXXXX，统一社会信用代码XXXXX，企业法定代表人是XXX，企业经营场所XXXXX，企业类型XXXXX，企业经营范围中包含出版物印刷经营事项。
[bookmark: _GoBack]因XXXXX原因，将企业名称/法定代表人/经营场所由XXXXX变更为XXXXX，并已将《营业执照》相关信息变更完毕。
根据《印刷业管理条例》的相关规定，为规范出版物印刷经营活动，现申请将本公司《印刷经营许可证》的企业名称/法定代表人/经营场所由“XXXXXXXX”变更为“XXXXXXXX”，其他事项不变。
妥否，请批示。
联系人：XXX；    联系电话：XXXXXXXXXXX

                       XXXXXXXX（单位名称与公章一致）
                        202X年X月X日
(该日期为其他申请材料审核合格后的最终日期）